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背番号 選 手 名 P P P P P P P P P 合計 順位 判定

3 岩間　忠 * * 2 69

4 若松　祐樹 * * * * * * * * * 9 1 P

5 新井　健伊稚 * * * * * * * * * 9 1 P

6 川中子　優 * * * * * * * * 8 47 P

7 玉木　大介 * * * * * 5 63 P  

8 岡本　浩輝 * * * * * * * * * 9 1 P

9 頼実　健吾 * * * * * * * * * 9 1 P

10 高野　正武 * * * * * * * * * 9 1 P

11 木本　明憲 * 1 73

12 後藤　洋平 * * * * * * * * 8 47 P

14 服部　一眞 * * * * * * * * * 9 1 P

15 久野　将也 * * * * * * * * * 9 1 P

16 澤入　渓太 * * * * * * * * * 9 1 P

17 伊藤　崇行 * 1 73

18 佐倉　奈雄斗 * * * * * * * * * 9 1 P

19 川原田　亮 * * * * * * * * * 9 1 P

20 松田　容典 * * * * * * * * * 9 1 P

21 永島　啓矢 * * * * * * * * 8 47 P

22 鈴木　隆夫 0 75

23 瀧澤　昂志 * * * * * * * * * 9 1 P

25 梅田　慎太郎 * * * * * * * * * 9 1 P

26 玉井　征爾 * * * * * * * * * 9 1 P

27 田口　浩 * * 2 69

28 平賀　淳也 * * * * * * * * * 9 1 P

29 塩野　龍弥 * * * * * * * * * 9 1 P

30 舘　紳也 * * * * * * * * * 9 1 P

31 林　智也 * * * * * 5 63 P

33 染谷　修平 * * * * * * * * * 9 1 P

34 本田　勇翔 * * * * * * * * * 9 1 P

35 高橋　祐貴 * * * * * * * * * 9 1 P

36 川東 慎太郎 * * * * * * * 7 57 P

37 寺田　友城 * * * * * * * * * 9 1 P

39 高橋　将貴 * * * * * * * * * 9 1 P

40 栁田　一気 * * * * * * * * * 9 1 P

41 吉田　豊和 * * * * 4 65

43 落合　哲朗 * * * * * * * * * 9 1 P

44 森田　祐介 * * 2 69

45 西村　嘉月維 * * * * * * * * * 9 1 P

46 小俣　宏晃 * * * * * * * * * 9 1 P

47 保栄茂　勝己 * * * * * * * * * 9 1 P

2023/02/12 グランドプリンスホテル新高輪
ムーアカップダンス選手権  【プロ】ラテンアメリカン(Paso Doble)  第1予選
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48 太田　喜之 * * * * * * * * * 9 1 P

51 黒野　朝洋 * * * * * * 6 61 P

52 夏見　和彦 * * * * * * * * * 9 1 P

54 立石　ケント * * * * * * * * * 9 1 P

55 渡邉　朋典 * * * * * * * 7 57 P

56 宮本　敦史 * * * * * * * * * 9 1 P

57 吉川　智 * * * * * * * * * 9 1 P

58 彦坂 優太 * * * * * * * * * 9 1 P

59 山﨑　博道 * * * * * * * * * 9 1 P

60 Sergey Volkov * * * * * * * * 8 47 P

61 森　政治 * * 2 69

62 早瀬　仁 * * * * * * * * * 9 1 P

64 三浦　捷人 * * * * * * * * * 9 1 P

65 山口　賢二 * * * 3 66

66 寺倉　憲 * * * * * * * * 8 47 P

67 佐伯　歩人 * * * * * * * * 8 47 P

68 香積　佑樹 * * * * * * * * * 9 1 P

69 立石　啓 * * * * * * * * 8 47 P

70 西山　敏樹 * * * 3 66

71 櫛田　隆広 * * * * * * 6 61 P

72 日暮　健二 * * * * * * * * 8 47 P

74 田中　直樹 * * * * * * * * * 9 1 P

75 安田　充希 * * * * * * * * 8 47 P

76 佐藤　航 * * * * * * * * * 9 1 P

77 寺田　広樹 * * * * * * * * 8 47 P

78 小山　比呂志 * * * * * * * * * 9 1 P

79 松尾 城偉 * * * * * * * * * 9 1 P

80 松本　恒裕 * * * 3 66

82 市岡　格 * * * * * * * * * 9 1 P

83 三信　真樹 * * * * * * * 7 57 P

84 進藤　博信 * * * * * * * * * 9 1 P

85 佐藤　陽大 * * * * * * * * * 9 1 P

86 管野　榮 0 75

87 大矢　健太 * * * * * * * * * 9 1 P

89 澤田　勇 * * * * * * * * * 9 1 P

90 鬼束　剛 * * * * * * * 7 57 P
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背番号 選 手 名 P P P P P P P P P 合計 順位 判定

2 相田　和也 * * * * * * * * * 9 1 P

4 若松　祐樹 * * * * * * 6 34 P

5 新井　健伊稚 * * * * * * * * 8 17 P

6 川中子　優 * * * 3 61

7 玉木　大介 * 1 72  

8 岡本　浩輝 * * * * * * * * 8 17 P

9 頼実　健吾 * * * * 4 47 P

10 高野　正武 * * * * * * * * 8 17 P

12 後藤　洋平 * * * * * 5 41 P

13 中村　公紀 0 75

14 服部　一眞 * * * * * * * 7 26 P

15 久野　将也 * * * * * * * * * 9 1 P

16 澤入　渓太 * * * * * 5 41 P

18 佐倉　奈雄斗 * * * * * * * 7 26 P

19 川原田　亮 * * * * * * * * 8 17 P

20 松田　容典 * * * * * * 6 34 P

21 永島　啓矢 * * * * * 5 41 P

23 瀧澤　昂志 * * * 3 61

24 日野　雄樹 * * * * * * * * * 9 1 P

25 梅田　慎太郎 * * * * 4 47 P

26 玉井　征爾 * * * * * * * * 8 17 P

28 平賀　淳也 * * * * 4 47 P

29 塩野　龍弥 * * * * * * * * 8 17 P

30 舘　紳也 * * * * * * * 7 26 P

31 林　智也 * * * 3 61

32 三室　雄司 * * * * * * * * * 9 1 P

33 染谷　修平 * * * 3 61

34 本田　勇翔 * * * * * 5 41 P

35 高橋　祐貴 * * * * * * * * * 9 1 P

36 川東 慎太郎 * * * * 4 47 P

37 寺田　友城 * 1 72

38 平川　賢志 * * * * * * * * * 9 1 P

39 高橋　将貴 * * * * * * * 7 26 P

40 栁田　一気 * * 2 68

42 瀬底　正太 * * * * * * * * 8 17 P

43 落合　哲朗 * * * * 4 47 P

45 西村　嘉月維 * * * * * * * 7 26 P

46 小俣　宏晃 * * * * 4 47 P

47 保栄茂　勝己 * * * * * * 6 34 P

48 太田　喜之 * * * * * * * * * 9 1 P

2023/02/12 グランドプリンスホテル新高輪
ムーアカップダンス選手権  【プロ】ラテンアメリカン(Paso Doble)  第2予選

仕切点数＝4 3 / 10 



111213141516171819

背番号 選 手 名 P P P P P P P P P 合計 順位 判定

2023/02/12 グランドプリンスホテル新高輪
ムーアカップダンス選手権  【プロ】ラテンアメリカン(Paso Doble)  第2予選

51 黒野　朝洋 * * * 3 61

52 夏見　和彦 * * * * * * * 7 26 P

53 須藤　達矢 * * * * * * * * * 9 1 P

54 立石　ケント * * * * * * 6 34 P

55 渡邉　朋典 * * 2 68

56 宮本　敦史 * * * * * * * * * 9 1 P

57 吉川　智 * * * * 4 47 P

58 彦坂 優太 * * * * * * 6 34 P

59 山﨑　博道 * * * * * * * * * 9 1 P

60 Sergey Volkov * * * 3 61

62 早瀬　仁 * * * * * 5 41 P

63 関　勇人 * * * * * * * * * 9 1 P

64 三浦　捷人 * * * * * 5 41 P

66 寺倉　憲 * * * * 4 47 P

67 佐伯　歩人 * * * * 4 47 P

68 香積　佑樹 * * * * * * * 7 26 P

69 立石　啓 * * * * 4 47 P

71 櫛田　隆広 * * 2 68

72 日暮　健二 * * * * * * 6 34 P

73 宮内　隼輔 * * * * * * * * * 9 1 P

74 田中　直樹 * * * 3 61

75 安田　充希 * * * * * * * * 8 17 P

76 佐藤　航 * * * * * * * * * 9 1 P

77 寺田　広樹 * * * * 4 47 P

78 小山　比呂志 * * * * * * * * * 9 1 P

79 松尾 城偉 * * * * 4 47 P

81 関　琢磨 * * * * * * * 7 26 P

82 市岡　格 * * * * 4 47 P

83 三信　真樹 * 1 72

84 進藤　博信 * * * * * * * * 8 17 P

85 佐藤　陽大 * * * * 4 47 P

87 大矢　健太 * * * * * * 6 34 P

88 髙野　大樹 * * * * * * * * * 9 1 P

89 澤田　勇 * * * * * * * * * 9 1 P

90 鬼束　剛 * * 2 68

仕切点数＝4 4 / 10 
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背番号 選 手 名 P P P P P P P P P 合計 順位 判定

2 相田　和也 * * * * * * * * 8 4 P

4 若松　祐樹 * * 2 38

5 新井　健伊稚 * * * * * 5 15 P

8 岡本　浩輝 * * * 3 27

9 頼実　健吾 * 1 45  

10 高野　正武 * * * * 4 22 P

12 後藤　洋平 * * 2 38

14 服部　一眞 * * * * 4 22 P

15 久野　将也 * * * * * * 6 11 P

16 澤入　渓太 * 1 45

18 佐倉　奈雄斗 * * * * 4 22 P

19 川原田　亮 * * 2 38

20 松田　容典 * 1 45

21 永島　啓矢 * 1 45

24 日野　雄樹 * * * * * * * * * 9 1 P

25 梅田　慎太郎 * * * 3 27

26 玉井　征爾 * * * * 4 22 P

28 平賀　淳也 0 56

29 塩野　龍弥 * * * * * * 6 11 P

30 舘　紳也 * * * 3 27

32 三室　雄司 * * * * * * * 7 7 P

34 本田　勇翔 * * 2 38

35 高橋　祐貴 * * * 3 27

36 川東 慎太郎 * 1 45

38 平川　賢志 * * * * * 5 15 P

39 高橋　将貴 * * * 3 27

42 瀬底　正太 * * * * * * * * * 9 1 P

43 落合　哲朗 * 1 45

45 西村　嘉月維 * * * * * * * 7 7 P

46 小俣　宏晃 * 1 45

47 保栄茂　勝己 * * * 3 27

48 太田　喜之 * * * * * * * 7 7 P

52 夏見　和彦 * 1 45

53 須藤　達矢 * * * * * * * * 8 4 P

54 立石　ケント * * * 3 27

56 宮本　敦史 * * * * * 5 15 P

57 吉川　智 * * 2 38

58 彦坂 優太 0 56

59 山﨑　博道 * * * * * * 6 11 P

62 早瀬　仁 * 1 45

2023/02/12 グランドプリンスホテル新高輪
ムーアカップダンス選手権  【プロ】ラテンアメリカン(Paso Doble)  最終予選
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63 関　勇人 * * * * * * * * 8 4 P

64 三浦　捷人 * * * 3 27

66 寺倉　憲 * * * * 4 22 P

67 佐伯　歩人 * * 2 38

68 香積　佑樹 * * * 3 27

69 立石　啓 * 1 45

72 日暮　健二 * * * 3 27

73 宮内　隼輔 * * * * * * * 7 7 P

75 安田　充希 * * 2 38

76 佐藤　航 * * * * * 5 15 P

77 寺田　広樹 0 56

78 小山　比呂志 * * * * * 5 15 P

79 松尾 城偉 0 56

81 関　琢磨 * * * * * * 6 11 P

82 市岡　格 * 1 45

84 進藤　博信 * * * * * 5 15 P

85 佐藤　陽大 0 56

87 大矢　健太 * * * * * 5 15 P

88 髙野　大樹 * * * * * * * * * 9 1 P

89 澤田　勇 * * * 3 27

仕切点数＝4 6 / 10 
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背番号 選 手 名 P P P P P P P P P 合計 順位 判定

2 相田　和也 * * * * * * * * 8 2 P

5 新井　健伊稚 * * * 3 16

10 高野　正武 * * 2 20

14 服部　一眞 * * * * 4 11 P

15 久野　将也 * * * * 4 11 P  

18 佐倉　奈雄斗 * * * * 4 11 P

24 日野　雄樹 * * * * * 5 6 P

26 玉井　征爾 * * 2 20

29 塩野　龍弥 * * 2 20

32 三室　雄司 * * * * 4 11 P

38 平川　賢志 * * * 3 16

42 瀬底　正太 * * * * * * * * 8 2 P

45 西村　嘉月維 * * * * * 5 6 P

48 太田　喜之 * * * * * 5 6 P

53 須藤　達矢 * * * * * * * * * 9 1 P

56 宮本　敦史 * * * 3 16

59 山﨑　博道 * * * * * 5 6 P

63 関　勇人 * * * * * * * 7 5 P

66 寺倉　憲 * 1 24

73 宮内　隼輔 * * * * * 5 6 P

76 佐藤　航 * 1 24

78 小山　比呂志 * * * 3 16

81 関　琢磨 * * * * 4 11 P

84 進藤　博信 * * 2 20

87 大矢　健太 * 1 24

88 髙野　大樹 * * * * * * * * 8 2 P

2023/02/12 グランドプリンスホテル新高輪
ムーアカップダンス選手権  【プロ】ラテンアメリカン(Paso Doble)  準々決勝

仕切点数＝4 7 / 10 
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背番号 選 手 名 P P P P P P P P P 合計 順位 判定

2 相田　和也 * * * 3 8

14 服部　一眞 * 1 13

15 久野　将也 * * 2 9

18 佐倉　奈雄斗 * 1 13

24 日野　雄樹 * * 2 9  

32 三室　雄司 * * 2 9

42 瀬底　正太 * * * * * 5 4 P

45 西村　嘉月維 * * * * 4 7

48 太田　喜之 * * 2 9

53 須藤　達矢 * * * * * * * 7 1 P

59 山﨑　博道 * * * * * 5 4 P

63 関　勇人 * * * * * * * 7 1 P

73 宮内　隼輔 * * * * * 5 4 P

81 関　琢磨 * 1 13

88 髙野　大樹 * * * * * * * 7 1 P

2023/02/12 グランドプリンスホテル新高輪
ムーアカップダンス選手権  【プロ】ラテンアメリカン(Paso Doble)  準決勝

仕切点数＝5 8 / 10 



No. 選 手 氏 名 11 12 13 14 15 16 17 18 19 順位

 種 目      Paso Doble

42 瀬底　正太 6 1 6 5 2 2 6 4 5 5.0

53 須藤　達矢 2 3 1 1 1 1 1 3 2 1.0

59 山﨑　博道 3 4 5 4 3 6 2 5 6 4.0

63 関　勇人 4 2 2 2 6 5 4 2 3 3.0

73 宮内　隼輔 5 6 4 6 5 4 5 6 4 6.0

88 髙野　大樹 1 5 3 3 4 3 3 1 1 2.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 P

42 瀬底　正太 5 5.0 5.0

53 須藤　達矢 1 1.0 1.0

59 山﨑　博道 4 4.0 4.0

63 関　勇人 3 3.0 3.0

73 宮内　隼輔 6 6.0 6.0

88 髙野　大樹 2 2.0 2.0

日　　付 2023/02/12

総合成績

競技会名 ムーアカップダンス選手権

会　　場 グランドプリンスホテル新高輪

部　　門 【プロ】ラテンアメリカン(Paso Doble)
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No. 審 査 員 名

11 松浦　孝俊               

12 石井　昌代               

13 坂本　智樹               

14 鈴木　隆五               

15 寺門　亮子               

16 中村　俊彦               

17 新田　アキ               

18 松井　和典               

19 松山　忍                


